
Für den Schokoladentyp

Für den edlen Nuss-Fan

Für den leidenschaftlichen Genießertyp

Falls Sie von einer Sorte mehr möchten, tragen Sie einfach 2x oder 3x ein, so dass Sie das zwei- oder dreifache der standartisierten Grundmenge erhalten.

Ciocco - Schokokissen mit 
Haselnussfüllung

Linzer Schoko - Feingebäck 
mit Nussfüllung, garniert
mit weißer Schokolade

Kubaner schwarz - 
Schokoladenrührteig mit 
Zitronencremefüllung

Zitroni - Schokoladenfeingebäck 
mini 10g mit feiner Zitronencreme

Coffel - Feingebäck mit 
Aprikosenfüllung getaucht 
in Erdbeersoße umhüllt mit 
Kokosraspeln

Florentiner –  Mürbekeks mit 
Frucht-Nuss-Füllung

Ischler - schwarze 
Schokomedaillons mit Zimt 
und Aprikosenfüllung

Haselo - Haselnussstäbchen 
umhüllt mit Schokolade und 
kristallisiertem Zucker

Walnusstaler - Feingebäck umhüllt 
mit Schokolade und Walnuss 
Splitter

Husaren - Walnussfeingebäck mit 
Erdbeergelee

Walrothia - Walnussgebäck mit 
Aprikosenfüllung

Ischler - weiße Schokomedaillons 
gefüllt mit Schokoladencreme

Marzipano - Marzipangebäck mit 
edler Maraschino Kirschlikörfüllung 
(alkoholhaltig)

Nussbaiser - garniert mit 
Schokolade und Pistaziensplittern

Buttergebäck - verschiedene 
Motive (Sterne, Mond, Glocken, 
Tannenbaum)

Kokoskipferln - Kokosteig mit 
Schokoladenüberzug

Comet weiß - Mandelfeingebäck

Comet schwarz - Schokoladenes 
Mandelfeingebäck

Stöllchen in wechselnden Sorten
(Apfelzimt oder Marzipan)

Vanillekipferln

Zum Weihnachtsfest
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Wozu noch selbst backen?nach Hausmacher Rezeptu
r

HANDGEMACHT

Bitte wählen Sie ihre  Lieblingssorten:



Mahkos - Mohn Feingebäck mit 
Aprikosenfüllung und weißer 
Garnitur

Orangenstab - mit 
Orangenstückchen, garniert mit 
Schokolade und gehobelten 
Mandeln

Mini-Linzer 10g mit 
Erdbeerfüllung

Kubaner weiß - Feingebäck mit 
Waldbeerenfüllung

Zitronentasche - Feingebäck mit 
feiner Zitronencreme

Blaubeerhauben – marmoriert 
mit weißer und schwarzer 
Schokolade

Mini-Blumen 10g mit 
Aprikosenfüllung

Kirschtasche - Feingebäck mit 
Kirschfüllung

Linzer Kirsche - Feingebäck mit 
fruchtiger Kirschkonfitüre

Zimtor - Zimtgebäck mit 
Aprikosenkonfitüre

Name Telefon 

Firma*

Straße *nur für Firmenkunden

PLZ und Stadt

Rechnung

E-mail

Für den fruchtigen Typ

Zahlungsart:

Bitte wählen Sie die Verpackungseinheit:

Geben Sie ihre  Lieferadresse an:

ankreuzen

ankreuzen

ankreuzen

1700g Vorratsschale 500g Einwegschale 

1000g Einwegschale 300g transparenter Beutel

Vorkasse Überweisung mit 5% Skonto

Preis pro Kg zzgl. 5,20€ Versand€

GoldLand-Feingebäck,
Schneidhainer str.15
D-60326 Frankfurt am Main

Zutaten:
Weizenmehl, Zucker, Butter, Eier, Margarine [pflanzliche Fette (Palm) und Öle (Raps, Soja), Salz, Emulgator: E471, Säuerungsmittel: 
Citronensäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat], Aprikosenkonfitüre, Blaubeerkonfitüre, Brombeerkonfitüre, Kirsch Fruchtfüllung, 
Erdbeer Fruchtaufstrich[Zucker, Glucose-Fruktosesirup, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsstoff: 
Kaliumsorbat], Zitronencreme[Glukose-Fructosesirup, Wasser, Zucker, Maisstärke, pflanzliche Öle, Zitronensaft, Verdickungsmittel: 
E460, E465, Konservierungsmittel: E202, Säurungsmittel: E330, Farbstoffe: E171, E161b, natürliche Aromen], Kakaofüllung[pflanzliche 
Öle und Fette, Zucker, Kakaopuler, Haselnusspaste, Milchpulver, Molkenpulver, Lactose, Emulgator: Sojalecithin, Maisstärke], 
Eiweiß, Süßmolkepulver, Schokoguss[Zucker, Kakaopulver 20%, Palmfett gehärtet, Emulgator: Sojalecithin], Walnüsse, Haselnüsse, 
Pistazien, Mandeln, Rosinen, Mohn, weiße Fettglasur[Zucker, pflanzliches Fett gehärtet, Magermilchpulver, Emulgator: Sojalecithin], 
Backtriebmittel[Natrium-Bicarbonat, Natriumpyrophosphat, Maisstärke], Soda Bicarbobnat, Vanillezucker, Pflaumen, getrocknete 
Aprikosen, Aranzini, Orangeat, Cirtonat, Rosinen, Kokosmehl, Kokosraspeln, Honig, Maisstärke, Orangensaft, Kakao, Zimt, Aprikosenkerne, 
Speisesalz.

100 g enthalten durchschnittlich:

Brennwert: 	 2036 kJ (486 kcal)
Eiweiß:	 24,3 g 
Kohlenhydrate:	 59,2 g  
Fett:	 8,12 g

Bei 0⁰C bis 25⁰C kühl und trocken lagern!

Allergiehinweis: Gebäck enthält Weizen, Eier, Soja, Milchprodukte und 
Schalenfrüchte. Kann Spuren von Sesam und Gluten haltiges Getreide enthalten. www.goldland-feingebaeck.eu
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Bei Vorkasse erhalten Sie per E-mail eine Rechnung. Lieferung in 2-3 Tagen 
nach Zahlungs- bzw. Bestelleingang. Wir behalten uns vor, von den bestellten 
Sorten mehr zu packen, falls eine der Sorten nicht vorrätig ist.

Liste per Post an GoldLand senden oder per eMail an
info@goldland-feingebaeck.eu.


